Municipal de São José do Goiabal. Tendo 
como vencedora a empresa Veterinária 
Vet Farma LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF 
sob o nº 65.173.699/0001-37, por ter 
apresentado em sua proposta o preço 
compatível com os praticados no 
mercado, com valor global de 
R$59.033,00 (cinquenta e nove mil e 
trinta e três reais). Publica-se, 03 de 
março de 2026. Ailton Geraldo dos 
Santos- Prefeito Municipal.